АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАКУЛЬСКОЕ»
Холмогорский муниципальный район, Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19»  января   2016 года                                                                           №  3

Об утверждении проекта организации дорожного движения в п.Брин-Наволок муниципального образования «Ракульское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 6, пунктом 2 статьи 21 Федерального закона от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с разработкой проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах п.Брин-Наволок,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения автомобильных дорог в п.Брин-Наволок  Холмогорского района Архангельской области согласно Приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Ракульского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации МО «Холмогорский	 муниципальный район».
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Ракульское»                                                                   Т.А.Иванченкова